Tempus Open - Eskil Jonsson

Eskil Jonsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.22 AQUA-poang: 576 Datum: 2021-11-25 Tavling: SM/JSM (25m)

2021

Tid AQUA Omgang Datum

00:35.59 185 Final

00:35.72 183 Final

00:35.81 182 Final

00:36.33 174 Final

00:37.46 159 Final

00:37.59 157 Final

00:37.62 157 Final

00:37.83 154 Final

00:37.90 153 Final

00:38.84 142 Final

00:39.34 137 Final

00:40.62 124 Final

00:40.99 121 Final

00:42.22 111 Final

00:43.04 104 Final

00:44.89 92 Final

00:55.54 48 Final

00:58.16 42 Final

2014-12-14

2015-05-24

2014-09-06

2014-03-02

2014-01-18

2013-11-24

2014-02-02

2014-03-08

2014-09-06

2013-11-24

2013-09-22

2013-09-28

2013-05-04

2013-02-03

2013-04-20

2012-09-23

2011-11-06

2012-11-04

Tavling

Oppna KM Balsta

Silverdoppet

ENA-Cupen 2014

Strangnas Simcup 2014
Fruktjuice Cup

Hostsimiaden Tavl omr 2 2013.
Santa Maria Cup 2014

EK KYL Cup 2014

ENA-Cupen 2014
Hostsimiaden Tavl omr 2 2013.
Aberg Museum Sim

Mix Megapol Simcup 2013.
Varsimiaden Final MSSF 2013
Santa Maria Cup 2013
Varsimiaden Forsok Enkoping
Abergs Museum Sim

Hdstcupen

ICA Kvantum BalstaHOstcup 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288567
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288567&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288567&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288567&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288567&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

